PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.01.2017
	с. Камень-Рыболов
	№
	   54-па

	О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края от 20.11.2009 № 783-па «О создании единой дежурно-диспетчерской службы Ханкайского муниципального района»

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13 ноября 2012 года № 1522 «О создании комплексной системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2011 года № 958  «О системе обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112», протоколом Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 28.08.2015 года № 7,  на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести  в постановление Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края от 20.11.2009 № 783-па «О создании единой дежурно-диспетчерской службы Ханкайского муниципального района» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «на специалиста отдела жизнеобеспечения по ГО  ЧС  Карпова В.П.»  заменить словами «на ведущего специалиста 1 разряда по ГО ЧС отдела жизнеобеспечения»;
2) в пункте 7 слова «первого заместителя главы Администрации Ханкайского муниципального района Остапенко С.П.» заменить словами «первого заместителя главы Администрации Ханкайского муниципального района по экономики и финансам».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко